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AuBenbefestigungslaschenset

TK ABL

TK ABL

AuBenbefestigungslaschenset

Artikelnummer: 19400101
MafRe: 100 x 30 x 20 mm

AulRenbefestigungslaschen-Set aus Kunststoff, flr
alle TK PS/PC-, RK-Gehause, ab TK PS/PC 77

Set = 4 Stiick

Erzeugt am 25.04.2024. Alle Angaben ohne Gewahr. Verbesserungen die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.
Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG
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Produkteigenschaften

Abmessungen
Breite:
Lange:

Hoéhe:

Materialeigenschaften
Brennbarkeitsklasse nach UL94:
Gluhdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Industriequalitat:

Umgebungsbedingungen

els spe|slaerg

100 mm
30 mm

20 mm

V2
750 °C

nein

Installationsort: geschitzter AuRenbereich
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